P.R. No.292 Date: 02.05.2018

## **PRESS RELEASE**

The Man Committee headed One by Thiru.M.A.Siddique,I.A.S., Secretary to Government Finance Department, constituted (Expenditure), by the Government of Tamil Nadu, to rectify the pay anomalies is receiving petitions on pay anomalies. Representations may be sent to the One Man Committee in person or through post or its omc\_2018@tn.gov.in e-mail address on or before 15/05/2018.

## CHAIRMAN ONE MAN COMMITTEE

Issued By :- DIPR, Secretariat, Chennai - 9.

## பத்திரிக்கைச் செய்தி

முரண்பாடுகளை ஊதிய களைய திரு.எம்.ஏ.சித்திக்,இ.ஆ.ப., அரசுச் செயலாளர் (செலவினம்), நிதித்துறை தலைமையில் தமிழக அரசினால் அமைக்கப்பட்டுள்ள நபர் குழு ஊதிய முரண்பாடு தொடர்பான கோரிக்கை ஒரு பெற்று வருகிறது. கோரிக்கை மனுக்களை மனுக்களை நேரிலோ, தபால் மூலமாகவோ அல்லது இ.மெயில் முகவரி omc\_2018@tn.gov.in வாயிலாகவோ 15/05/2018 அல்லது அதற்கு முன்பாக ஒரு நபர் குழுவிற்கு அனுப்பப்பட வேண்டும்.

> தலைவர் ஒரு நபர் குழு